



Ride your dream

# תוכנית מסלול בכרתים

5 ימים, 4 ימי רכיבה

**טיול אופנועים בכרתים בניהולו של אילן פיטוסי**  
מנהל חברת צ'יף ריידרס ומדריך טיולים מוסמך מטעם משרד התיירות.

האי כרתים הוא אחד ממהוות יוון והגדול ביותר.  
הוא נחשב אחד מאתרי התיירות הפופולריים ביותר ביוון יש בו מלונות מפנקים,  
מאכלים אותנטיים, טברנות עד אור הבוקר, כבישי חוף מרהיבים,  
נקודות תצפית ושמורות טבע עוצרות נשימה וכל זה במקום אחד..  
על מושב האופנוע בחוויה של פעם בחיים.



## יום ראשון

### מהרקליון לכיוון - Agios Nikolaos 129 ק"מ

נתחיל את היום הראשון בטויל שלנו בהרקליון עיר הבירה של כריתים ומקום המפגש לקבלת האופנועים, עיירת נופש תוססת עם פעילות ביום ובלילה. נרכב דרך הרים וגבעות נעצור בעיירות ייחודיות ונקודות תצפית מרהיבות. נרכב במעלה ההר עד שנגיע לכפר ההררי קראסי. בכפר עץ דולב עצום שגילו מוערך ל-2400 שנים. משם נמשיך לעצירה במערת הנטיפים דיקטי, שבו ממוקם מקדש עתיק ולאחר סיור במקום נרכב לכיוון פורני- אי ולמעשה ארכיפלג קטנטן מורכב מכמה איים קטנטנים. נעצור להתרענות בחוף הים של קאטו סלס נבקר במנזרים יחודיים ומשם נסיים את היום במלון מפנק ב- agios nikolaos נתארגן ונצא לארוחת ערב מפנקת.



## יום שני

### מ- Agios Nikolaos לכיוון Makry Gialos 209 ק"מ

נפתח את היום השני אחרי ארוחת בוקר עשירה וקפה חם מול נוף מרהיב, נתארגן על הכלים ונמשיך בדרכנו מזרחה, מ- agios nikolaos ניסע לכיוון mochlos, עיר מודרנית על חוף הים ייחודי בתצפית מדהימה, משם נרכב בכבישים מפותלים לכיוון עיר הנמל sitia ובה מקומות בילוי ובתי מלון רבים. נמשיך לרכב לאורך קו החוף, נעבור דרך מנזרים וכפרים אותנטיים, נתרענן בטברנה מקומית ולאחר מכן נדרים יותר ונעצור בנקודת תצפית מרהיבה לים האגאי. יום עשיר בעצירות בחופי ים פסטורליים ורכיבה בכבישי חוף מרהיבים לצד נופים הרריים וירוקים לכיוון בית המלון שלנו. נתארגן ונצא לארוחה יחד כל הקבוצה.



## יום שלישי

### מ- Makry Gialos לכיוון Matala 190 ק"מ

את היום שלישי בטיול שלנו נתחיל בעיר Ierapetra עיר יפה ומודרנית בעלת היסטוריה עשירה. ממנה נמשיך מערבה לאורך קו החוף הדרומי של כרתים ונעצור בכפרי דייגים ייחודיים בחופי ים מרהיבים, נתארח בטברנה מקומית ומשם נרכב לכפר ציורי נוסף שעל חוף הים בשם Tsoutsouros.

נרכב במעלי הרים וגבעות, נעבור דרך מנזרים, כנסיות וכפרים מבודדים ועתיקים, לאחר מכן נרד שוב דרומה לאורך קו החוף ונעצור ב Trypitis Gorge מהערוצים הארוכים והגדולים בכרתים.

משם נרכב חזרה במעלה ההר לכיוון המלון שלנו בעיירה matala.



## יום רביעי

### מ- Matala לכיוון הרקליון 187 ק"מ

נפתח את בוקר היום הרביעי בטיול שלנו ברכיבה לכיוון הרקליון. נרכב דרך בכבישים מדהימים לאורך קו החוף, נעצור בחופי ים ציוריים, נעבור דרך שמורות טבע מרהיבות עם מפלים שוצפים the big waterfall. נעצור בבית קפה מקומי לארוחת צהריים והתרעננות ונמשיך בכבישים מפותלים בין כפרים ועיירות לכיוון הרקליון. בדרך נעבור בסכר הגדול ביותר בכרתים שבו המים בצבעי טורקיז מהממים.

ומשם בכבישים מפותלים נרכב חזרה להרקליון.

החזרת האופנועים בשעות אחה"צ המאוחרות, ניסע אל המלון מפנק שלנו בעיר, נתארגן ונצא לארוחת ערב אחרונה עם מיטב המאכלים המקומיים כל הקבוצה יחד.



## יום חמישי חזרה לארץ

נקום בבוקר, נאכל ארוחת בוקר מפנקת, נפרד מהצוות ומהחברים ונתארגן ליציאה חזרה לארץ כל אחד בטיסתו.



\*תוכנית המסלול ניתנת לשינוי על פי שיקוליו המקצועיים של מדריך הטיול:

תנאי מזג אוויר, עבודות בכביש ועוד..

טל. 058-7922798